Załącznik nr 1 do Zaproszenia
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Cayman Europe lub równoważne
	1
	2
	3
	[bookmark: _GoBack]4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena
netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Zaragozic Acid A, 1mg, czystość ≥98%, numer CAS CAS 142561-96-4

	17452
	
	
	
	1
	mg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


……………………………………..
          Miejscowość, data


                                                                                                                   ………………………………………………………..
                                                                                                                        Podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej 
                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 2. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma-Aldrich lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Octan talu(I), 5g, czystość ≥99% , numer CAS 563-68-8yjny
	T8266-5G
	
	
	
	1
	opakowanie
	
	
	
	

	2
	3-Amino-1,2,4-triazol, 10g, czystość ≥95%, numer CAS 61-82-5
	A8056-10G
	
	
	
	1
	opakowanie
	
	
	
	

	3
	Hydroksymocznik, 1g, czystość ≥98%, numer CAS 127-07-1  
	H8627-1G
	
	
	
	1
	opakowanie
	
	
	
	

	4
	Tiomocznik, 50g, czystość ≥99.0%, numer CAS  62-56-6
	T8656-50G
	
	
	
	1
	opakowanie
	
	
	
	

	5
	Siarczan miedzi(II), 100g czystość ≥99.0%, numer CAS 7758-98-7
	61230-100G-F-D
	
	
	
	1
	opakowanie
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



……………………………………..
          Miejscowość, data

                                                                                                                   ………………………………………………………..
                                                                                                                        Podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej 
                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 3. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Avantor Performance lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
	Sodu fluorek do analizy, 25g, czystość ≥99.0%, numer CAS  7681-49-4
	ACRS20129
	
	
	
	
	opakowanie
	
	
	
	

	
	Sodu selenian, 25g , czystość ≥98.0%, numer CAS 13410-01-0
	ACRS36996
	
	
	
	
	opakowanie
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





……………………………………..
          Miejscowość, data

                                                                                                                   ………………………………………………………..
                                                                                                                        Podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej 
                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
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